各  位

2012 年 11 月 2 日

代表者名： 代表取締役社長 関本 彰大

（コード番号 9479 東証 1 部）

問合せ先： 執行役員 CAO  伯田   敦

（TEL ： 03 – 5275 - 9011)

2013 年 3 月期 第 2 四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2012 年 7 月 31 日に公表いたしました 2013 年 3 月期第 2四半期連結累計期間（累計：2012 年 4 月 1日

から 2012 年 9 月 30 日）の連結業績予想と、本日公表の 2013 年 3 月期第 2四半期連結累計期間の実績値

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2013 年 3 月期第 2四半期連結累計期間の連結業績予想値と実績値の差異（2012 年 4 月 1日～2012 年 9 月 30 日）

（金額の単位：百万円）

売 上 高 経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（A）

（2012 年 7月 31 日）

5,200

～5,600

40

～120

80

～130

2.22 円

～3.62 円

今 回 発 表 実 績 値（B） 5,499 108 131 3.71 円

増  減  額（B－A）※１ － 68 51 －

増   減   率 － 171.3％ 64.4％ －

（ご参考）前期第 2四半期実績

（2012 年 3月期第 2四半期）
5,582 115 241 6.72 円

 ※１ 経常利益及び四半期純利益は、下限値からの増減を記載しております。

【差異の理由】

当社は、2013 年 3 月期から連結業績予想についてレンジ方式を採用しております。2013 年 3 月期第

2四半期連結累計期間の業績は、概ね想定通りに進捗しておりますが、連結業績予想の経常利益及び四

半期純利益の下限値との間に乖離がありましたので、お知らせいたします。

なお、通期の連結業績予想の変更はありません。

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 広報室

Tel: 03-5275-9048 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：http://www.impressholdings.com/